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VIKTIGT OM SOPHANTERINGEN 
 
Den 2 april stängs sopnedkasten i våra fastigheter  och allt avfall skall f r o m 
denna dag sorteras och  slängas i  därför avsedda  luckor och containrar.  
 
 
I garagelängan nedanför hus 21 (där man tidigare kastade papper och 
plast etc.) finns luckor för följande avfall: 
Hushållsavfall, hårdplast, returpapper, kartong   samt en batteriholk. I 
andra ändan av garagelängan finns container för glas och metall. 
 
 
I garagelängan nedanför hus 5 (där man tidigare kastade papper och plast 
etc.) finns luckor för följande avfall: 
Hårdplast, returpapper, kartong, glas, metall, samt en batteriholk. 
 
 
Vid bollplanen finns en container för  hushållsavfall. 
 
 
Skyltar med tydliga anvisningar finns vid alla luckor på garagelängorna och på 
samtliga containrar.  
 
 
Läs noga de sorteringsanvisningar som medföljer. 
Styrelsen uppmanar alla att följa anvisningarna.  
 
           VÄND 
 
Tänk på att du även kan slänga papper, kartong, metall, plastförpackningar och 
glas i den stora återvinningscontainern vid Linero centrum. 
 
 
För grovsopor kommer det att finnas containrar uppställda  på vändplatserna 
vid hus 11 och vid hus 17 E minst en gång i kvartalet med början 4- 6  maj.  
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För hämtning av kyl och frys  kan du ringa Lunds renhållningsverk  
tel: 046 - 35 53 91. 
 
 
Elektronikskrot: TV,  dammsugare, hårtorkar, datorer, bilbatterier,  mm 
skall lämnas till återvinningsstationen på Gastelyckan. 
 
 
Textilier kan lämnas i containrar som finns utställda runt om i kommunen. 
Alternativt kan textilier lämnas till Röda Korsets eller andra föreningars 
insamlingar. 
 
 
Styrelsen är medveten om att stängningen av sopnedkasten kan medföra 
besvärligheter för äldre och handikappade.  
I många  fall kan grannsamverkan vara till god hjälp.   Du kan också  kontakta 
vicevärden om du får problem. 
 
 

Vi hoppas att alla medlemmar medverkar till 
vår satsning på en god miljö! 
 
 
 
STYRELSEN 
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